Fiche technique /b Hoffmann Group

Rayonnage a palettes de base, Profondeur 1100 mm, Hauteur: 2500mm

Données de commande

N° commande 992410 2500
GTIN 4052941835681
Classe d'article 95S
Description

Exécution:

Rayonnage a palettes composé d'un cadre profilé en acier laminé a froid haute résistance.

Grande rigidité du cadre grace a la forme spéciale: Vissage dans un cadre robuste avec des

entretoises horizontales et diagonales. Traverses longitudinales avec pattes de fixation a 5

crochets vissées pour une liaison ajustée et solide avec les supports de rayonnage. Avec tirants

d’ancrage.

Livraison:

Rayonnage de base: 2 cadres profilés, traverses longitudinales, 8 tirants d’ancrage, 2 panneaux

indiquant la capacité de charge.

Rayonnage d’appoint: 1 cadre profilé, traverses longitudinales, 4 tirants d’ancrage.

Coloris:

Supports galvanisés, lisses bleu gentiane RAL 5010, revétement par poudre.

Remarque(s):

- Pour les sols irréguliers, nous recommandons en outre la pose de cales.

- Livraison en piéces détachées afin de limiter les frais de transport. Livraison sans
montage.

Type de montage: Rayonnage emboitable

Largeur de casier: 2700 mm

Hauteur de traverse: 100 mm

Hauteur de casier inférieure: 1000 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 22.07.2022 21:48 1/2



Fiche technique

/% Hoffmann Group

Nombre de traverses longitudinales: 4
Nombre d'étageres: 2
Charge maximale: 4800 kg

Description technique

Profondeur

Hauteur

Largeur

Nombre d'étageres

Largeur de casier

Domaine d'utilisation

Charge maximale

Nombre de traverses longitudinales
Hauteur de casier inférieure
Hauteur de traverse

Charge admissible de la tablette / Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le métal)

Logement de palettes avec charge admissible
Réglage en hauteur au pas

Type de montage

Attribut des noms de produit

Type de produit

1100 mm
2500 mm
2700 mm
2
2700 mm
Rayonnages a palettes
4800 kg
4
1000 mm
100 mm

2400 kg

800 kg
50 mm
Rayonnage emboitable
Profondeur 1100 mm

Rayonnages a palettes

Accessoires

Cadres-supports Hauteur 2500 mm
Tiges de sécurité, 12 pieces Nombre de tiges de sécurité 12
Tirant d’ancrage Nombre d’ancrages 2

Paire de traverses longitudinales Largeur 2700 mm

992461 2500
992501 12
992545 2

992482 2700

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.07.2022 21:48

2/2



