



Rayonnage à palettes de base, Profondeur 1100 mm, Hauteur: 2500mm



Données de commande

N° commande	992410 2500
GTIN	4052941835681
Classe d'article	95S

Description

Exécution:

Rayonnage à palettes composé d'un cadre profilé en acier laminé à froid haute résistance. Grande rigidité du cadre grâce à la forme spéciale: Vissage dans un cadre robuste avec des entretoises horizontales et diagonales. Traverses longitudinales avec pattes de fixation à 5 crochets vissés pour une liaison ajustée et solide avec les supports de rayonnage. Avec tirants d'ancrage.

Livraison:

Rayonnage de base: 2 cadres profilés, traverses longitudinales, 8 tirants d'ancrage, 2 panneaux indiquant la capacité de charge.

Rayonnage d'appoint: 1 cadre profilé, traverses longitudinales, 4 tirants d'ancrage.

Coloris:

Supports galvanisés, lisses bleu gentiane RAL 5010, **revêtement par poudre**.

Remarque(s):

- Pour les sols irréguliers, nous recommandons en outre la pose de cales.
- Livraison en pièces détachées afin de limiter les frais de transport. Livraison sans montage.

Type de montage: Rayonnage emboîtable

Largeur de casier: 2700 mm

Hauteur de traverse: 100 mm

Hauteur de casier inférieure: 1000 mm

Nombre de traverses longitudinales: 4

Nombre d'étagères: 2

Charge maximale: 4800 kg

Description technique

Profondeur	1100 mm
Hauteur	2500 mm
Largeur	2700 mm
Nombre d'étagères	2
Largeur de casier	2700 mm
Domaine d'utilisation	Rayonnages à palettes
Charge maximale	4800 kg
Nombre de traverses longitudinales	4
Hauteur de casier inférieure	1000 mm
Hauteur de traverse	100 mm
Charge admissible de la tablette / Charge maximale par casier répartie sur la surface (sur le métal)	2400 kg
Logement de palettes avec charge admissible	800 kg
Réglage en hauteur au pas	50 mm
Type de montage	Rayonnage emboîtable
Attribut des noms de produit	Profondeur 1100 mm
Type de produit	Rayonnages à palettes

Accessoires

Cadres-supports Hauteur 2500 mm	992461 2500
Tiges de sécurité, 12 pièces Nombre de tiges de sécurité 12	992501 12
Tirant d'ancrage Nombre d'ancrages 2	992545 2
Paire de traverses longitudinales Largeur 2700 mm	992482 2700